за сключване на договори за съвместна дейност, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

1. Изразява съгласие управителят на „Регионален хоспис“ ЕООД да участва в 

търг с тайно наддаване за продажба на употребявани санитарни автомобили. 
2. Неразпределената печалба на „Регионален хоспис“ ЕООД за 2019 година в 

размер на 7689,55 лв. /седем хиляди шестстотин осемдесет и девет лева и петдесет и 
пет стотинки/, да се използва от Регионален хоспис ЕООД, за придобиване на 
санитарния автомобил и покриване на загуби на дружеството. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 

ПРОТОКОЛИСТ: